نئی بات

اسلام آباد

چیف ایڈیٹر: چیمبریں عبدالرحمن

جلد 5
تاریخ 3 رجب المرجب 1437ھ 11 اپریل 2016ء 30 اپریل 2016ء
قیمت 12 روپے
صفحہ 16
شمارہ 102
www.naibaat.com e-mail: nb@naibaat.com

P# 8

میدیکل تعلیم بہتر بنانے کیلئے سنگامی بنیادیں پر کارکنوں کو گذشتہ دنوں کی کمی

پاکستان میڈیکل اینڈ ڈینٹل کونسل کو سیاست سے پاک کر دیا جائیگا، پاکستان میں ہر چیز فارسیل ہے، ہلکی ادارے سیاست زدہ ہو چکے